Richardus Notyngham Anglus, sacra Theologia doctor, scripsit lecturam sententiarum lib. 4. conclusiones ordinarias. Commentaria in Mattheum, Lucam, & Pauli epistolam ad Romanos ac Corinthios. Claruit anno 1320.

Richardus Northall Anglus Carmelita, composuit sermones per annum lib. 1. Ad Ecclesiarum parochos lib. 1. Obijt anno 1397. Balesus.

Richardus Pacæus Anglus, scripsit librum de fructu & utilitate artium ac scientiarum, diuersas ad Erasmus Rotærod. epistolas, ac orationes varias ad principes. \* Eius liber de fructu, qui ex doctrinâ percipitur in quarto Basileæ 1517. excusus. Claruit anno 1520.

Richardus frater ordinis Prædicatorum, Florentinus, cum in Asia peregrinaretur, Alcoranum, doctoris linguam Arabicam, conuertit, contraque commentarium edidit, quem Demetrius Cydonius in Græcum postea transtulit sermonem. Hunc alij quid Ricoldum vocant. Confutationem legis Mahumeticæ, translata ex Romana lingua (quæ primùm scripta erat à Richardo, barbære tamen) per Demetrium Cydonium in Græcam, non ineleganter: deinde de rursus per Bartholomæum Picenum de Monte arduo, è Græco in Latinum sermonem probum & purum, ad Ferdinandum regem Aragoniæ. Ioannes Opor. excudit Basileæ cum Alcorano, & Græcis & Latinis è regione positus, Colinaus etiam Pa-

*riffs seorsim Latina solum excudit.*

Richardus Parisiensis artium magister, edidit tractatum de signis februm, impressum Venetijs, anno Dom. 1514. in fol. cum Galeati & Marsilij de S. Sophia tractatibus. Extat etiam manuscriptus apud Mattheum Dresserum, vna cum Quodlibeto Richardi, nescio an eiusdem.

Richardus Pluto Dorbernenfis seu Cätuariensis Ecclesie monachus, scripsit ecclesiasticam historiam Anglorum libr. 1. Vnde malum? carmine libr. 1. De inquisitione boni libr. 1. De gradibus virtutum libr. 1. De virginitate libr. 1. De bono mortis li. 1. De loco & tempore libr. 1. De arte iconica libr. 1. In Canones Apostolorum libr. 1. Super opere Philonis libr. 1. Claruit anno 1180.

\* Richardi de Pophis summa dictaminis, in fol. M. S. in membrana 1343.

Richardus Porlonde, Minorita Nordouicensis, Anglus, scripsit Sermones per annum libr. 1. Nordouicensis bibliotheca.

Richardus Præmonstratensium canonicorum Abbas Anglus, scripsit De canone Missæ libr. 1. De computo Ecclesiastico libr. 1. De mysterijs sacrorum libr. 1. Vitam diuæ Vrsulæ libr. 1. Vixit anno 1100. *Baleus.*

Richardus, abbas de Pratellis, inter alia multa, scripsit Expositionem Sapientiæ libr. 1. Super Iosua libr. 1. Super Iudicum libr. 1. Super Ruth libr. 1. Et consimilia plura. Ioannes Pullanus.